2

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От          ___________                                                                 №_____________

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.06.2025 № 462 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Зеленодольский дом-интернат для престарелых и инвалидов «Забота»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: Par2]Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.06.2025 № 462 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Зеленодольский дом-интернат для престарелых и инвалидов «Забота» следующие изменения:
в наименовании слово «Забота» заменить словами «Дом Заботы»;
[bookmark: _GoBack]в пункте 1 слово «Забота» заменить словами «Дом Заботы».

Премьер-министр
Республики Татарстан 	                                                                         А.В.Песошин